様式第３号（第６条関係）

生坂村カーシェア公用車利用報告書

年　　月　　日

生坂村長　　　　　　　　様
	利用者
	住　　所　生坂村

	氏　　名

	登録番号　　　第　　　　　　　　　号

	連 絡 先

＊氏名は自署してください。

　次のとおり利用したので報告します。
	カーシェア公用車
登録番号

	利用年月日等
	　　　年　　月　　日（　　曜日）　　　時　　　分
年　　月　　日（　　曜日）　　　時　　　分

	走行距離
	.　　Kｍ　　～　　　　.　　Kｍ

	事故の有無
	□　　無　　　　　□　　有
（有の場合は様式第８号及び様式第９号を提出してください。）

	その他特記事項
	□　無
□　有　（有の場合は、下に概要を記入してください。）

	複数の利用者
あった場合
	利用者氏名　　　　　　　　　登録番号
利用者氏名　　　　　　　　　登録番号

	処理欄
	バッテリー残量
	確認者
	利用整理簿入力

	前　　　　　％

	後　　　　　％